

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

SKPD : Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman Prov. Sulawesi Barat
 PEKERJAAN : Pembangunan rabat beton desa sugiwaras Kecamatan Wonomulyo Kabupaten Polewali mandar
 LOKASI : Kecamatan Wonomulyo Kabupaten Polewali mandar
 TAHUN ANGGARAN : 2025

NO.	URAIAN PEKERJAAN	ANALISA	VOL.	SAT.	HARGA SAT.	JUMLAH HARGA
I	PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Biaya Pengadaan SMK3 Konstruksi					
	- Helm Pelindung (Safety Helmet)		5,00	bh	Rp 50.000,00	Rp 250.000,00
	- Sarung Tangan (Safety Gloves)		5,00	psg	Rp 10.000,00	Rp 50.000,00
	- Sepatu Keselamatan Proyek (Safety Shoes)		5,00	psg	Rp 182.000,00	Rp 910.000,00
	- Rompi Keselamatan (Safety vest)		5,00	bh	Rp 40.000,00	Rp 200.000,00
2	Uji Laboratorium		1,00	Ls	Rp 2.287.000,00	Rp 2.287.000,00
3	Mobilisasi Uji laboratorium		2,00	Ls	Rp 200.000,00	Rp 400.000,00
4	Sewa Silinder		3,00	Ls	Rp 45.000,00	Rp 135.000,00
5	Uji Tekan Sampel		3,00	Ls	Rp 106.000,00	Rp 318.000,00
6	Papan Nama Proyek		1,00	Ls	Rp 150.000,00	Rp 150.000,00
7	Plakat Proyek		1,00	Ls	Rp 700.000,00	Rp 700.000,00
					Jumlah I	Rp 5.400.000,00
II	PEKERJAAN RABAT BETON					
1	Pekerjaan Rabat Beton mutu f'c = 16,9 Mpa	A.4.1.1.6	109,30	m3	Rp 1.316.327,22	Rp 143.880.594,17
2	Pekerjaan Plastik Cor		728,70	m2	Rp 1.100,00	Rp 801.566,92
3	Pekerjaan Bekisting	A.4.1.1.18	54,65	m2	Rp 51.502,00	Rp 2.814.702,24
					Jumlah II	Rp 147.496.863,33